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NOM Prénom Société Mail

Aulagnier Simon Engie Axima simon.aulagnier@engie.com

BAUTHENEY Benoit KEO INGENIERIE bbautheney@keo-ingenierie.fr

Ben Achour Ismail Cap Terre Groupe BETOM ibenachour@cap-terre.com

BERNARD Laurent BARBANEL lbernard@barbanel.fr

Chaves Fernando Schneider Electric fernando.chaves@se.com

CITERNE Jean-Luc LEGRAND jean-Luc.citerne@legrand.fr

Desbat Stephane Luxendi sd@luxendi.com

Dumay Jean-Michel EDF Recherche et Développement jean-michel.dumay@edf.fr

EYRAUD Delphine GIMELEC deyraud@gimelec.fr
Flet Reitz Sébastien Syndicat de l'éclairage sebastien@syndeclairage.com

FRENOT Lionel APILOG Automation lionel.frenot@apilog.com

GALAI DOL Lilia Efficacity l.galai-dol@efficacity.com
Grigaut Benoit Arp-Astrance benoit.grigaut@engie.com

GRILLAUD-LABAEYE Isabelle

Bouygues Bâtiment IDF Construction 

Privée i.grillaud@bouygues-construction.com

HAYMAN

Anne-

Francoise Artelia

anne-

francoise.hayman@arteliagroup.com
LEAB Timothy IDEX timothy.leab@idex.fr
MASSERON Olivier LEGRAND olivier.masseron@legrand.fr
Matta Houda Vinci Energies houda.matta@vinci-energies.com

MEUNIER Sebastien ABB sebastien.meunier@fr.abb.com
MIRI SAM XICATO sam.miri@xicato.com
Mouchel Franck ABB franck.mouchel@fr.abb.com

PULCE Hélène EDF helene.pulce@edf.fr
Raynaud Philippe ARCOM philippe.raynaud@groupe-arcom.com

RICHON Christophe NEXANS christophe.richon@nexans.com
rozier christian urban practices crozier@urbanpractices.com

RUSU Philippe CR SYSTEM philippe.rusu@crsystem.eu

SAUBLET Thierry CAMPA saublett@campa.fr

THOMAS Jean-Luc Conservatoire national des arts et métiers jean-luc.thomas@cnam.fr
CHAPELLE Hubert PULS POWER hubert.chapelle@puls-power.fr
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DAVILLE Pierre Yves PULS POWER pierre-yves.daville@puls-power.fr
MIGEON Olivier SETEC olivier.migeon@setec.com
LORENZO Kevin EDF kevin.lorenzo@edf.fr
JOST Thierry SOCOMEC thierry.jost@socomec.com
FRANCOIS Emmanuel SBA emmanuel.francois@smartbuildingsalliance.org
DE CARNE Patrice SBA patrice.decarne@smartbuildingsalliance.org
Anato Serge EDF serge.anato@edf.fr

audoin didier bouygues d.audoin@bougues-construction.com

BARRIER Emmanuel LEGRAND emmanuel.barrier@legrand.fr
Canet Stéphane Consignity - Decayeux scanet@consignity.fr

CHARVET Rendi ZEPLUG r.charvet@zeplug.com

COURSIN Guillaume Onepoint g.coursin@groupeonepoint.com

Cussac Antoine ENERGIE IP antoine@energie-ip.com

DAUDE LAURENT GB.C - ACTIWATT ld@groupe-b-conseil.com

de Rochebouët Audoin Zeplug a.derochebouet@zeplug.com

Delachat Christophe hager christophe.delachat@hager.fr
DELHOMME Jérémy DISTECH Controls SAS jdelhomme@distech-controls.com

DELHOMME BERNARD GROUPE ARCOM bernard.delhomme@groupe-arcom.com

DELPINE Olivier SCHNEIDER ELECTRIC Olivier.DELEPINE@schneider-electric.com
Duchateau François SLAT francois.duchateau@slat.fr

Dumontier Vincent QOS Solution vincent.dumontier@qos-solution.fr

FERVEUR Christian Schneider Electric France

christian.ferveur@schneider-

electric.com

GENON CATALOT Denis LABORATOIRE LCIS denis.genon-catalot@lcis.grenoble-inp.fr 
LAURENCE Serge BOUYGUES ENERGIES ET SERVICES se.laurence@bougues-es.com

leroy julien ACOME jly@acome.fr
Mardon Philippe Vinci Construction Grands Projets Philippe.mardon@vinci-construction.com

MOREAU G LANCEY g.moreau@lancey.fr
MOREAU Gilles LANCEY g.moreau@lancey.fr

ODOUARD PATRICK ARTELIA patrick.odouard@arteliagroup.com

Pemptroad Frédéric Vinci Construction Grands Projets

frederic.pemptroad@vinci-

construction.com
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PETIPAS Floriane Bouygues Energies & Services f.petipas@bouygues-es.com

POINSIGNON Jean Marc Hager jean.marc.poinsignon@hager.fr

renouard stephane energieip stephane@energie-ip.com

THOMAS David SETEC david.thomas@setec.com
TISSANDIER AYMERIC VINCI ENERGIES aymeric.tissandier@vinci-energies.com

Vallet Antoine SERCE a.vallet@serce.fr
ZAMBELLI NOEL APILOG AUTOMATION noel.zambelli@apilog.com

MENGA Davud david.menga@gmail.com

kassoumc3@yahoo.fr
ALBAN Amael ARTELIA amael.alban@arteliagroup.com
DIAGNE Moustapha BOUYGUES ES mn.diagne@bouygues-es.com
JOUSEAU Eric UBIANT eric.jouseau@ubiant.com
VAILLANT Frédéric SCHNEIDER frederic2.vaillant@se.com 
CDC Cédric VERPEAUX cedric.verpeaux@caissedesdepots.fr
IGNES Jean-Yves JAMMES jyjammes@ignes.fr
SOCOMEC Jean-Yves CHABOUTE jean-yves.chaboute@socomec.com
IGNES Jean yves JAMMES jyjammes@ignes.fr
ENGIE Marc André MERLET marc-andre.merlet@engie.com
ENGIE Cristian MURESAN cristian.muresan@engie.com
EDF Jean Michel DUMAY jean-michel.dumay@edf.fr

EDF Serge ANATO serge.anato@edf.fr

EDF Helene PULCE helene.pulce@edf.fr

LEGRAND Emmanuel BALLANDRAS emmanuel.ballandras@legrand.fr

LEGRAND Raphael COING raphael.coing@legrand.FR

INGEROP Olivier PETIT olivier.petit@ingerop.com

ETA Didier COUTRY didier.coutry@e-t-a.fr

ENGIE Marie GERARD marie.gerard@engie.com

INGEROP OLVIER PETIT olivier.petit@ingerop.com

SIEMENS Edwin MARCELIN edwin.marcellin_gros@siemens.com

ENGIE Marie GERARD marie.gerard@engie.com

RTE Olivier DESPOUYS olivier.despouys@rte-france.com

RTE Michel BENA michel.bena@rte-france.com

RTE Patrick PANCIATICI patrick.panciatici@rte-france.com

3

mailto:a.vallet@serce.fr
mailto:amael.alban@arteliagroup.com
mailto:frederic2.vaillant@se.com
mailto:jyjammes@ignes.fr
mailto:jean-yves.chaboute@socomec.com
mailto:cristian.muresan@engie.com
mailto:jean-michel.dumay@edf.fr
mailto:serge.anato@edf.fr
mailto:helene.pulce@edf.fr
mailto:emmanuel.ballandras@legrand.fr
mailto:raphael.coing@legrand.FR
mailto:olivier.petit@ingerop.com
mailto:didier.coutry@e-t-a.fr
mailto:olivier.petit@ingerop.com
mailto:marie.gerard@engie.com


SBA LISTE DES INSCRITS 

GROUPE DE TRAVAIL COURANT CONTINU
05/06/2020

CEGELEC David MERIENNE david.merienne@cegelec.com

IGNES Angélique BRANTON abranton@ignes.fr

BOUYGUES Michele DOMINICI MDOMINICI@bouygues.com

SOGETREL Jean BernardSERS jean-bernard.sers@sogetrel.fr

ACOME Matthieur EVRARD matthieu.evrard@acome.fr

ACOME Jean DA ROCHA jdr@acome.fr

NEXANS Christophe RICHON christophe.richon@nexans.com

DOMITIZY Albert BOUCHOUCA contact@domotizy.fr
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